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Dersin Türü Zorunlu 

Dersin İçeriği 

Sosyoloji Tarihi dersi, ağırlıklı olarak klasik dönemde yoğunlaşarak, 
geniş bir perspektifle toplumsal, siyasal ve ekonomik yaklaşımları 
ayrıntılı bir biçimde incelemektedir. Değerlendirilen tüm düşünür, teori, 
tarihsel olaylar modern dünyanın sosyolojik açıdan incelenmesine ışık 
tutacaktır. Ele alınan tüm yaklaşımların yanı sıra toplumsal, siyasal ve 
kurumsal değişimi inceleyen bir dizi sosyolojik düşünce de 
incelenecektir. Ders ayrıca katılımcıların, modern dünyanın temel 
sosyolojik ve siyasi oluşumlarının tarihsel gelişimi incelerken, tarihsel 
değişimin farklı teorik yaklaşımlarda nasıl kavramsallaştırıldığını 
anlamalarını sağlamayı hedeflemektedir. 

 

İlke olarak değerlendirme bir ara sınav ve final sınavı ile yapılacaktır. Ders 
katılımcılarından, ödev-sunu şeklinde grup çalışmaları ve bireysel 
çalışmalar istenildiği takdirde bu çalışmalar ara sınav yerine kullanılabilir. 
Ders süresince sosyal medya araçları ve cep telefonu kullanımına izin 
verilmemektedir. Derse katılım zorunlu olmasının yanı sıra derse aktif 
katılım ekstra puan olarak değerlendirilecektir. Anlatım, tartışma, soru 
yanıt tarzında işlenecek olan ders belgesel vb. görsel malzemelerle 
desteklenecektir.  
 
Ders programında ve değerlendirme biçiminde değişiklik yapmak öğretim 
üyesinin takdirinde saklıdır. 

 

Dersin Amacı 

Dersin sonunda katılımcıların aşağıda belirtilen hususları kazanmaları 
beklenmektedir: 
 

• Modern dünyanın temel yönlerinin gelişimine katkıda bulunan 
toplumsal, siyasal ve ekonomik koşulları ve süreçleri 
tanımlamaları, 

• Tarihsel bağlamda toplumsal olayları değerlendirebilmeleri, 
• Sosyoloji tarihi ile tarihsel ve toplumsal değişim süreçlerinin 

toplumu anlama yöntemlerini düşünce biçimlerini şekillendirdiğini 
anlayabilmeleri, 

• Modern sosyal olayların ve tarihsel bağlamların analizine ilişkin 
eleştirel ve düşünsel beceriler sergilemeleri. 
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